COMUNE DI CARPIGNANO SESIA - Prot 0002257 del 28/03/2025 Tit 3 Cl Fasc

COMUNE DI CASALEGGIO NOVARA - Prot UutﬁﬁﬁldﬁEﬁ@ﬁ(dRﬁsETlt IX CI 4 Fasc
PROVINCIA DI NOVARA PROVINCIA DI VERCELL!

CONVENZIONE POLIZIA LOCALE BASSA SESIA

Polizia Municipale — Attivita Produttive
P.za Volontari della Liberta n.4 — 28064 Carpignano Sesia
Tel. 0321 824566
e-mail polizia{@comune.carpignanosesia.no.it
P.E.C. polizialocalecarpignanosesia@mypcert. it
COMUNI DI: ARBORIO — CARPIGNANO SESIA — CASALEGGIO NOVARA — CASTELLAZZO NOVARESE — LANDIONA -SILLAVENGO - SiZZANO

COMUNE DI CASALEGGIO NOVARA
Ordinanza n. 19/2025 Prot. N.2248

OGGETTO: Disposizioni urgenti in materia di circolazione:
Chiusura al traffico veicolare per lavori di rifacimento della rete idrica dal 31/03/2025
fino a fine lavori, dalle ore 07:30 alle ore 18:00, in Casaleggio Novara Via Scuole

Comunali e in Via Castellazzo N.se, nel tratto Comunale denominato Strada del Bosco,
eccetto residenti ed aventi diritto;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Tale nominato con provvedimento del Sindaco di Carpignano Sesia quale Comune capofila

Vista la comunicazione pervenuta dallimpresa esecutrice dei lavori, Ditta Valloggia F.lli, con sede a
Borgomanero (NO) in via L. Da Vinci, con la quale si richiede la chiusura al traffico veicolare dal 31/03/2025
fino a fine lavori, dalle ore 07:30 alle ore 18:00, in Casaleggio Novara Via Scuole Comunali e in Via
Castellazzo N.se, nel tratto Comunale denominato Strada del Bosco, per lavori sulla rete idrica;

Verificato che Acqua Novara VCO S.p.A., & stata autorizzata preventivamente alla manomissione
del suolo pubblico per 'esecuzione di lavori di manutenzione delle reti idriche e fognarie per 'anno 2025 e,

ravvisato che i lavori in argomento rientrano tra quelli previsti nella autorizzazione rilasciata dall’Ufficio
Tecnico dell'Unione Bassa Sesia;

Attesa la necessita di chiudere il traffico veicolare per garantire che le operazioni avvengano nella
massima sicurezza per gli operatori e degli utenti della strada;

Visto l'art. 7 del Codice della Strada;

Visto |l Decreto Legislativo 267/2000;

ORDINA

La chiusura al traffico veicolare (eccetto residenti ed aventi diritto), in Casaleggio Novara,
Via Scuole Comunali e in Via Castellazzo N.se, nel tratto Comunale denominato Strada del
Bosco, dal 31/03/2025 fino a fine lavori, dalle ore 07:30 alle ore 18:00;

A cura della ditta esecutrice delle opere, sara posizionata la segnaletica stradale prevista dalla normativa

vigente, al fine di rendere edotto I'utente della strada e dovra adottare ogni cautela al fine di evitare
inconvenienti di sorta.

Ai sensi del 4° comma dellart. 3 della Legge 241/90, si comunica che contro la presente Ordinanza &
ammesso ricorso al T.A.R. del Piemonte nel termine di gg. 30 dalla pubblicazione della presente, il ricorso
non sospende la validita e 'esecuzione del presente provvedimento.

Copia della presente Ordinanza sara pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di Casaleggio ed inviata
per i provvedimenti di competenza a:

e Acqua Novara VCO S.p.a.

e Comune di Casaleggio Novara;

¢ Ufficio Tecnico Unione Bassa Sesia
e Impresa esecutrice Valloggia F lli

Carpignano Sesia, li 28 marzo 2025

SMOG. |1 RESPONSABILE DEL SERVIZIO
L : 3
/s '1 e..;\.-.z,u-*‘ ZIA MUNICIPALE -
\§ Y > (COMM®) ]
2 _
7 R
bf ‘@ _/



